
宁陵县人武部营区（役前教育训练基地）建设项目“四个秩序”、信息化建设和

文化环境氛围营造建设项目结果公告

（招标编号：HNFH-【2024】-0829-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南都阔建筑工程有限公司 中标价格：112.50万元

二、其他：

   宁陵县人武部营区（役前教育训练基地）建设项目“四个秩序”、信息化建设和文化环境

氛围营造建设项目结果公告

河南省方鸿项目管理有限公司受宁陵县城乡投资集团有限公司的委托，就宁陵县人武部营区

（役前教育训练基地）建设项目“四个秩序”、信息化建设和文化环境氛围营造建设项目进

行竞争性谈判，现将成交结果公告如下：

一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNFH-【2024】-0829-01；

2、采购项目名称：宁陵县人武部营区（役前教育训练基地）建设项目“四个秩序”、信息化

建设和文化环境氛围营造建设项目；

3、采购方式：竞争性谈判；

4、预算金额：1126548.19元；

采购控制价：1126548.19元

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1 HNFH-【2024】-0829-01 第一标段 1126548.19 1126548.19

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1、采购内容：宁陵县人武部营区（役前教育训练基地）建设项目“四个秩序”、信息化建

设和文化环境氛围营造建设项目竞争性谈判文件及工程量清单范围内的全部内容；

5.2、资金来源：自筹资金；

5.3、质量：合格；

5.4、工期：30日历天；

5.5、标段划分：本次招标共分为 1个标段；



6、合同履行期限： 30日历天

7、本项目是否接受联合体投标：否

8、是否接受进口产品：否

9、是否专门面向中小企业：是

二、谈判公告发布媒介及时间：

竞争性谈判公告于 2024年 08月 29日在《中国电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与

招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

三、谈判信息：

3.1 谈判日期：2024年 09月 04日。

3.2 谈判地点：商丘市示范区南京路与学院路交叉口中盛瑞府

四、成交结果：

经采购人宁陵县城乡投资集团有限公司确认成交供应商为：

成交人 ：河南都阔建筑工程有限公司 

地址：河南省商丘市民权县老颜集乡府前街东段 71号

成交价：1125000.00   

大写： 壹佰壹拾贰万伍仟元整

质量：合格；

工期：30日历天

五、本项目废标单位及原因:无  

六、联系方式：

1.采 购 人：宁陵县城乡投资集团有限公司   

联 系 人:谢先生

电  话：17839062266

地   址：宁陵县城郊乡金山路与长江路交叉口西北角

2.采购代理机构：河南省方鸿项目管理有限公司 

联系人：李女士

电  话：0370-3793176

地  址：河南省商丘市示范区南京路与学院路交叉口中盛瑞府



3.项目联系方式：

项目联系人：李女士

联系电话：0370-3793176          

公告期限为 1个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满

之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实

施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表

携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授

权代表签字)及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），

逾期将不再受理。        

发布人：河南省方鸿项目管理有限公司 

发布时间：2024年 09月 04日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：宁陵县城乡投资集团有限公司                         

   地    址：宁陵县城郊乡金山路与长江路交叉口西北角                                

   联 系 人：谢先生                             

   电    话：17839062266                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省方鸿项目管理有限公司

   地    址： 河南省商丘市示范区南京路与学院路交叉口中盛瑞府

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0370-3793176

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T16:24:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T16:25:28+0800
	BJ
	ePolicy




